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Расписание занятий учащихся  2 «Б» класса МБОУ СОШ № 11 

на II  четверть 2011-2012 учебного года  

(ШНП, «Школа воспитания патриота и гражданина»)

	Время
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	8.20-8.30
	Зарядка 
	Зарядка
	Зарядка
	Зарядка
	Зарядка

	8.30-9.10
	1 урок
	1 урок
	1 урок
	1 урок
	1 урок

	9.20-10.00
	2 урок
	2 урок
	2 урок
	2 урок
	2 урок

	10.00-10.20
	Завтрак 
	Завтрак
	Завтрак
	Завтрак
	Завтрак

	10.20-11.00
	3 урок
	3 урок
	3 урок
	3 урок
	3 урок

	11.20-12.00
	4 урок
	4 урок
	4 урок
	4 урок
	4 урок

	12.15-12.55
	Классный час
	5 урок
	5 урок
	5 урок
	Прогулка

	13.00-13.20
	Обед
	Обед
	Обед
	Обед
	Обед

	13.20-14.00
	Индивидуальные занятия с психологом

Прогулка
	Я и мой дом
(Трубачева С.Н.)

Каб.1


	14.10-14.50
	Цветочная поляна

(Нежута Л.С.)

Каб.психолога
	Страна мастеров

(Эльязова Е.П.)

Пионерская комн.
	Детский фитнес

(Стриженко Ю.В.)

Кабинет ЛФК
	Информатика в играх и задачах

(Кравченко И.Ф.)

Каб.27
	Музыкальное искусство

 (Богданова Т.М.)

Кабинет музыки

	
	Информатика в играх и задачах

(Кравченко И.Ф.)

Каб.27
	Детский фитнес

(Стриженко Ю.В.)

Кабинет ЛФК
	Страна мастеров

(Эльязова Е.П.)

Пионерская комн.
	Цветочная поляна

(Нежута Л.С.)

Каб.психолога
	


